TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                                    ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA a Dispensa de Licitação n.º 029-2019 – Processo n.º 081-2019, referente à

LOCAÇÃO de área de terra rural com 1 hectare, situado na localidade de Linha Pulador Sul –

Interior – Ibirubá - RS, pelo valor mensal de R$ 1.000,00 (mil reais), pelo período de 12

meses, totalizando R$ 12.000,00 (doze mil reais), podendo ser renovado, de propriedade de

HELIO BUDKE MACHADO – CPF 244.731.540-68, para extração de saibro, em

conformidade com o Parecer Jurídico n.º 130-2019.

                                                            Ibirubá, 30 de julho de 2019.

                                         Abel Grave,
                                                                                Prefeito.